
ZARZĄDZENIE NR 2609/23 
BURMISTRZA POLKOWIC 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wykonywania uchwały budżetowej gminy Polkowice na rok 2023.  
Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm1)), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz 
1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami budżetu i w budżecie gminy Polkowice na rok 
2023 wynikającymi z uchwały Nr LXVII/705/23 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 
28 grudnia 2023 r. wprowadzam zmiany wykonywania uchwały budżetowej gminy Polkowice 
na rok 2023, w tym: 
1) dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;
2) wydatków budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia;
3) rozchodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) z 2023 r.poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872.

Strona 1



ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY POLKOWICE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 48 816 483,18 174 581,00 48 991 064,18

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

25 221 979,00 174 581,00 25 396 560,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 221 979,00 174 581,00 25 396 560,00

801 Oświata i wychowanie 12 628 731,42 -996 711,00 11 632 020,42

80101 Szkoły podstawowe 4 350 997,48 3 289,00 4 354 286,48

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

62 079,00 460,00 62 539,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 19 383,44 2 829,00 22 212,44

80104 Przedszkola 3 028 069,00 -1 000 000,00 2 028 069,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 973 535,00 615,00 1 974 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 577 445,00 615,00 578 060,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 21 372,00 615,00 21 987,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 317 693,00 10 052,67 4 327 745,67

90095 Pozostała działalność 295 976,00 10 052,67 306 028,67

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 052,67 10 052,67

Razem: 349 316 198,84 -811 462,33 348 504 736,51

BeSTia

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2609/23

Burmistrza Polkowic

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Strona 1



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY POLKOWICE NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 38 361 112,59 1 109 060,00 39 470 172,59

60016 Drogi publiczne gminne 6 192 720,00 1 109 060,00 7 301 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 966 800,00 1 109 060,00 4 075 860,00

757 Obsługa długu publicznego 11 191 565,00 -419 853,33 10 771 711,67

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

11 191 565,00 -419 853,33 10 771 711,67

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

11 191 565,00 -419 853,33 10 771 711,67

801 Oświata i wychowanie 103 230 756,27 1 563,00 103 232 319,27

80101 Szkoły podstawowe 53 381 856,44 -5 000,00 53 376 856,44

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 875 000,00 -5 000,00 2 870 000,00

80104 Przedszkola 22 805 195,41 2 694,00 22 807 889,41

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 293 400,00 4 500,00 3 297 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 403 038,00 -1 806,00 401 232,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 709 321,80 2 000,00 711 321,80

4300 Zakup usług pozostałych 363 301,00 2 000,00 365 301,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 964 452,60 -731,00 7 963 721,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 829,00 -731,00 111 098,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 373 291,00 2 600,00 2 375 891,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

281 500,00 2 600,00 284 100,00

852 Pomoc społeczna 13 259 329,00 -44 000,00 13 215 329,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

823 553,00 -44 000,00 779 553,00

BeSTia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2609/23

Burmistrza Polkowic

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 695 613,00 -44 000,00 651 613,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 795 953,00 -4 100,00 791 853,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 27 200,00 -4 100,00 23 100,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

27 200,00 -4 100,00 23 100,00

855 Rodzina 19 458 774,10 44 000,00 19 502 774,10

85504 Wspieranie rodziny 2 535 128,10 44 000,00 2 579 128,10

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

752 050,00 44 000,00 796 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 500 843,21 -1 498 132,00 45 002 711,21

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 531 865,00 -1 498 132,00 6 033 733,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 627,00 -224 720,00 185 907,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 326 887,00 -1 273 412,00 1 053 475,00

Razem: 453 831 177,80 -811 462,33 453 019 715,47

BeSTia

Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

965
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 10 400 000,00 10 400 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 18 800 000,00 -10 400 000,00 8 400 000,00

Rozchody ogółem: 18 800 000,00 0,00 18 800 000,00

Zmiana planu rozchodów budżetu gminy Polkowice na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2609/23

Burmistrza Polkowic

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2609/23 BURMISTRZA POLKOWIC z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-02T08:48:49+0100
	Łukasz Puźniecki




